
LM BW

Oberderdingen04.06.2011 Schießstand Oberderdingen

 C.12 Dienstrevolver 1 Einzelwertung  -
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31
32
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37
38
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40
41
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43
44
45
46
47
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4132
7266
4130
10748
13482
27030
41338
12196
1095
2539
17312
12323
10292
12105
28378
4625
16807
21825
41786
32855
14694
29504
10900
1282
34516
7267
20387
13483
21510
31346
43292
34788
33400
41768
5120
44141
13156
17629
10890
28645
41960
41164
40071
9983
41536
40277
40095
40037
43186
36274

SLG Bruchsal
SLG Bruchsal
SLG S.V. Weissenau
SLG Polizei Waiblingen
SLG Hardtwald e.V.
SLG S.V. Weissenau
SLG Hardtwald e.V.
SLG Bruchsal
SLG S.V. Weissenau
SLG Karlsbad e.V.
SLG Karlsbad e.V.
SLG Bruchsal
SLG Schönbuch e.V.
SLG Bruchsal
SLG Heuberg
SLG Schorndorf
SLG Löffelstelz Mühlacker
SLG Heuberg
SLG Baden-Yburg
SLG RK Turmberg
SLG Schönbuch e.V.
SLG RK Nürtingen
SLG Karlsruhe
SLG Bruchsal
SLG Hardtwald e.V.
SLG Bruchsal
SLG Bad Säckingen
SLG Hardtwald e.V.
SLG Baden-Yburg
SLG Vaihingen/Enz
SLG Karlsruhe
SLG Pforzheim 04
SLG Karlsbad e.V.
SLG Bad Säckingen
SLG Zang
SLG Karlsbad e.V.
SLG Schönbuch e.V.
SLG Bruchsal
SLG Karlsruhe
SLG MMD Enzkreis e.V.
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Schönbuch e.V.
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Schönbuch e.V.
SLG Kirchheim/T.
SLG Weinstadt e.V.
SLG Karlsbad e.V.
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Schönbuch e.V.
SLG Seckenheim

 Zwischenergebnis  17:01

Ort: Schießstätte: 

 10.06.2011

Landesweiter Wettbewerb

Roth, Marc
Hess, Ronald
Häusle, Otto
Müller, Dieter
Harbarth, Stefan
Gansert, Andreas
Best, Alexander
Roth, Manfred
Schmidt, Volker
Göring, Helmut
Höpfl, Bernd
Hörrle, Walter
Pecjak, Josef
Eberle, Peter
Heller, Philipp
Häußler, Karl
Beierle, Winfried
Heppe, Erwin Hans
Seifermann, Uwe
Lienhart, Dieter
Metz, Werner
Bräuning, Mathias
Stengel, Hans Peter
Scholl, Dieter
Henn, Dieter
Mende, Dieter
Keller, Valentin
Kolb, Adolf
König, Markus
Diehle, Markus
Holbach, Martin
Bodamer, Bernd
Hommel, Martin
Bayram, Metin
Sipos, Paul
Ebel, Sascha
Jäckle, Alexander
Meister, Thomas
Wohlschlögel, Günter
Bäuerle, Aarne
O Connell, Ben John
Ensinger, Thomas
Barbic, Edvard
Grimme, Kurt
Hoffmann, Rene
Stumpp, Heinrich Georg
Herberger, Ursula
O Connell, Dennis
Bellinghausen, Franz
Neuen, Peter Michael

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

S1S2

46
45
43
42
41
42
40
40
38
45
35
50
40
50
40
36
45
45
32
32
33
29
32
30
35
46
35
35
33
45
40
35
35
40
25
27
31
24
40
21
19
17
9
5

25
8
6
0
0
0

95
94
96
96
94
92
94
94
94
84
94
78
88
77
87
90
78
78
91
90
87
91
87
89
83
69
80
80
82
68
73
76
75
69
84
81
76
80
63
82
84
79
76
76
51
54
50
31
30
12
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

8
7
6
6
4
2
4
4
4
4
5
5
3
5
4
4
2
2
4
3
1
4
3
1
2
1
1
0
2
2
0
1
2
0
0
1
0
0
1
1
1
1
1
1
1
0
0
1
0
0

5
5
7
6
9

11
7
7
6
5
4
2
5
2
3
2
5
5
3
4
7
3
3
7
3
4
4
6
1
5
4
3
2
2
4
2
2
3
3
3
4
4
3
3
2
0
0
0
0
0
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3
2
3
1
1
3
3
3
3
3
4
5
5
5
5
5
4
3
4
2
3
2
2
3
4
3
3
4
2
5
2
3
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6
4
2
4
5
3
3
2
2
2
0
1
0
0
1
1

0
0
0
0
0
1
1
1
2
2
2
4
1
1
2
4
1
2
3
1
2
1
4
2
5
2
5
5
7
2
3
5
5
3
2
3
8
3
0
4
2
0
1
1
2
1
2
0
0
0

0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
1
2
1
0
1
2
1
2
2
2
3
2
2
3
1
0
0
3
1
3
0
5
0
2
2
2
2
1
0
2
1
2
1
3
2
0
1
0

141
139
139
138
135
134
134
134
132
129
129
128
128
127
127
126
123
123
123
122
120
120
119
119
118
115
115
115
115
113
113
111
110
109
109
108
107
104
103
103
103
96
85
81
76
62
56
31
30
12



LM BW

Oberderdingen04.06.2011 Schießstand Oberderdingen

 C.12 Dienstrevolver 1 Mannschaftswertung  -

 Zwischenergebnis  16:23

Ort: Schießstätte: 

 13.06.2011

Landesweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 405

 394

 394

 387

 368

 355

 335

 224

 219

 207

 SLG S.V. Weissenau
  Schmidt, Volker
  Häusle, Otto
  Gansert, Andreas

 SLG Bruchsal 1
  Hörrle, Walter
  Eberle, Peter
  Meister, Thomas
  Hess, Ronald

 SLG Bruchsal 2
  Roth, Marc
  Roth, Manfred
  Mende, Dieter
  Scholl, Dieter

 SLG Hardtwald e.V.
  Best, Alexander
  Kolb, Adolf
  Henn, Dieter
  Harbarth, Stefan

 SLG Karlsbad e.V.
  Göring, Helmut
  Höpfl, Bernd
  Ebel, Sascha
  Hommel, Martin

 SLG Schönbuch e.V. 2
  Pecjak, Josef
  Metz, Werner
  Jäckle, Alexander

 SLG Karlsruhe
  Holbach, Martin
  Stengel, Hans Peter
  Wohlschlögel, Günter
  Zorn, Klaus-Dieter

 SLG Bad Säckingen
  Keller, Valentin
  Rünzi, Klaus
  Bayram, Metin

 SLG Schützenkameraden Körschtal
  Barbic, Edvard
  O Connell, Ben John
  O Connell, Dennis

 SLG Schönbuch e.V. 1
  Ensinger, Thomas
  Grimme, Kurt
  Bellinghausen, Franz

 1095
 4130
 27030

 12323
 12105
 17629
 7266

 4132
 12196
 7267
 1282

 41338
 13483
 34516
 13482

 2539
 17312
 44141
 33400

 10292
 14694
 13156

 43292
 10900
 10890
 6678

 20387
 42216
 41768

 40071
 41960
 40037

 41164
 9983
 43186

 405
 132
 139
 134

 498
 128
 127
 104
 139

 509
 141
 134
 115
 119

 502
 134
 115
 118
 135

 476
 129
 129
 108
 110

 355
 128
 120
 107

 335
 113
 119
 103

 0

 224
 115

 0
 109

 219
 85

 103
 31

 207
 96
 81
 30



LM BW

Oberderdingen04.06.2011 Schießstand Oberderdingen

 C.12 Dienstrevolver 1 ab 5'' Einzelwertung  -

1
2
3
4
5

44108
4625
5120
40702
40465

SLG Eppelheim e.V.
SLG Schorndorf
SLG Zang
SLG Baden e.V.
SLG Baden-Yburg

 Zwischenergebnis  17:02

Ort: Schießstätte: 

 10.06.2011

Landesweiter Wettbewerb

Huber, Martin
Häußler, Karl
Sipos, Paul
Stößer, Thomas
Kopecny, Boris

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 118
 114
 105
 99
 78


	DR1 Einzel

	DR1 Mannschaft

	DR1 ab 5" 

